[Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.|

Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz > Ingelheim/Bf.

Verkehrshinweis '(:SG Fm FmGGFs Fs Fs Fm Fs Fs
m
Friedrich-Ebert-Platz A 22.47 2317 2347 017 117 217 3.17
In der Nachtweid A 22.4823.18 2348 0.18 1.18 2.18 3.18
Bouguenais-Allee A 22.4923.19 23.49 0.19 1.19 2.19 3.19
Gustavsburger Stralke A 22.4923.19 2349 0.19 1.19 2.19 3.19
An den Sportstatten A 22.5123.21 2351 0.21 1.21 221 3.21
Ringstrale C 22.5323.23 23.53 0.23 1.23 2.23 3.23
Treburer StralBe A 22.54 23.24 2354 0.24 1.24 224 3.24
Georg-Mangold-Schule A 22.5523.25 2355 0.25 1.25 225 3.25
Rheinstralle A 22.56 23.26 23.56 0.26 1.26 2.26 3.26
Frankfurter Stralle A 22.57 23.27 23.57 0.27 1.27 227 3.27
Bischofsheim/Bahnhof A 22.58 23.28 23.58 0.28 1.28 2.28 3.28
Gustavsburg/Friedhof A 23.01 23.31 0.01 0.31 1.31 2.31 3.31
Dr.-Kitz-StraBe A 23.02 23.32 0.02 0.32 1.32 2.32 3.32
PestalozzistralRe A 23.03 23.33 0.03 0.33 1.33 2.33 3.33
Am Alten Fahrhaus A 23.04 23.34 0.04 0.34 1.34 2.34 3.34
Kostheim/Mainbriicke A 22.36 23.06 23.36 23.36 0.06 0.36 1.36 2.36 3.36
Luisenstrale A 22.37 23.07 23.37 23.37 0.07 0.37 1.37 2.37 3.37
Hallgarter Strale A 22.3823.08 23.38 23.38 0.08 0.38 1.38 2.38 3.38
St. Veiter Platz A 22.3923.0923.3923.39 0.09 0.39 1.39 2.39 3.39
UthmannstraBe A 22.4023.1023.4023.40 0.10 0.40 1.40 240 3.40
Steinern Str./W-Leuschner-Sch. A 122.41 23.1123.4123.41 0.11 0.41 1.41 241 3.41
Glacisweg A 22.4223.1223.4223.42 0.12 042 1.42 242 3.42
Paulusplatz A 22.4323.1323.4323.43 0.13 0.43 1.43 243 343
Kastel/Bahnhof A an|22.44 23.14 23.44 23.44 0.14 0.44 1.44 244 3.44
Kastel/Bahnhof A ab|22.47 23.17 23.47 23.47 0.17 0.47 1.47 247 347
Kastel/Briickenkopf A 22.48 23.18 23.4823.48 0.18 0.48 1.48 248 3.48
Landtag A 22.5023.2023.5023.50 0.20 0.50 1.50 2.50 3.50
Briickenplatz B 22.5123.2123.5123.51 0.21 0.51 1.51 2.51 3.51
Rheingoldhalle/Rathaus A 22.5223.2223.5223.52 0.22 0.52 1.52 252 3.52
Héfchen/Listmann D 22.5223.2223.5223.52 0.22 0.52 1.52 252 3.52
Schusterstralte B 22.5323.2323.5323.53 0.23 0.53 1.53 2.53 3.53
BauhofstraRe C 22.54 23.24 23.5423.54 0.24 0.54 1.54 2.54 3.54
Neubrunnenpl./Rémerpassage A 22.5523.2523.5523.55 0.25 0.55 1.55 2.55 3.55
Munsterplatz A 22.56 23.26 23.56 23.56 0.26 0.56 1.56 2.56 3.56
Mainz/Hauptbahnhof F an|22.58 23.28 23.58 23.58 0.28 0.58 1.58 2.58 3.58
Mainz/Hauptbahnhof F ab|23.0023.30 0.00 0.00 0.30 1.00 2.00 2.00 3.00 4.00
Hauptbahnhof West B 23.0123.31 0.01 0.01 0.31 1.01 2.01 2.01 3.01 4.01
Universitat D 23.0423.34 0.04 0.04 0.34 1.04 2.04 2.04 3.04 4.04
An der Dreispitz B 23.0523.35 0.05 0.05 0.35 1.05 2.05 2.05 3.05 4.05
Kantstralle B 23.0623.36 0.06 0.06 0.36 1.06 2.06 2.06 3.06 4.06
Hegelstralle B 23.0723.37 0.07 0.07 0.37 1.07 2.07 2.07 3.07 4.07
Miinchfeld C 23.0823.38 0.08 0.08 0.38 1.08 2.08 2.08 3.08 4.08
Richard-Schirrmann-Str. B 23.0923.39 0.09 0.09 0.39 1.09 2.09 2.09 3.09 4.09
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str. B 23.1023.40 0.10 0.10 0.40 1.10 2.10 2.10 3.10 4.10
Kisselberg D 23112341 011 011 041 111 211 | 3.11 4.1
Kisselberg F ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 2.10 ‘ ‘
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A 2.1
Katzenberg B 23.1423.44 0.14 0.14 0.44 114 214 3.14 4.14
Markthalle B 23.1523.45 0.15 0.15 0.45 1.15 2.15 3.15 4.15
Atrium Hotel Mainz B 23.17 2347 0.17 0.17 0.47 117 217 3.17 4.17
Theodor-Heuss-Strale A 23.19 \ 0.19 0.19 \ \ \ \ 4.19
Layenhéfer Chaussee B 23.48 0.48 1.18 2.18 3.18
Layenhof A 23.50 0.50 1.20 2.20 3.20
Wackernheim/Kleine Hohl B 23.53 053 1.23 2.23 3.23
Wackernheim/GroRe Hohl C | 054 124 224 |
Wackernheim/GroRe Hohl B 23.54 \ \ \ 3.24
Ingelheim/Steingasse 0.57 1.27 2.27
Ingelheim/Untere Stiftstralle 0.58 1.28 2.28
Ingelheim/Kohgasse 1.00 1.30 2.30
Ingelheim/Neues Rathaus 1.02 132 2.32
Ingelheim/Bahnhof B 1.05 1.35 2.35

GG Fahrt beginnt 3 Minuten vorher als Linie 54 an Gustavsburg/Bahnhof
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Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz > Ingelheim/Bf.

Friedrich-Ebert-Platz A

In der Nachtweid A
Bouguenais-Allee A
Gustavsburger Stralle A

An den Sportstatten A
Ringstrale C

Treburer Stralle A
Georg-Mangold-Schule A
Rheinstralle A

Frankfurter Stralle A
Bischofsheim/Bahnhof A
Gustavsburg/Friedhof A
Dr.-Kitz-Stralle A
PestalozzistraRe A

Am Alten Fahrhaus A
Kostheim/Mainbriicke A
Luisenstralle A

Hallgarter StraRe A

St. Veiter Platz A
UthmannstralRe A

Steinern Str./W-Leuschner-Sch. A
Glacisweg A

Paulusplatz A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralie B
Bauhofstralle C
Neubrunnenpl./Rémerpassage A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz B
Kantstralle B

Hegelstralle B

Miinchfeld C
Richard-Schirrmann-Str. B
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str. B
Kisselberg D

Kisselberg F
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Katzenberg B

Markthalle B

Atrium Hotel Mainz B
Theodor-Heuss-Stralle A
Layenhdéfer Chaussee B
Layenhof A
Wackernheim/Kleine Hohl B
Wackernheim/Grof3e Hohl C
Wackernheim/Grofte Hohl B
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Kohgasse
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Bahnhof B

an
ab

an
ab

4.17
4.18
4.19
4.19
4.21
4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.31
4.32
4.33
4.34
4.36
4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.43
4.44
4.47
4.48
4.50
4.51
4.52
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.58
5.00
5.01
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11

5.14
5.15
5.17
5.19

517 217
518 2.18
519 2.19
519 2.19
521 2.21
5.23 223
524 2.24
525 225
526 2.26
5.27 2.27
528 228
5.31 2.31
532 232
5.33 2.33
5.34 2.34
5.36 2.36
5.37 237

5.39 2.39
5.40 240
541 2.41
542 242
543 243
544 244
5.47 247
548 2.48
5.50 2.50
5,51 2.51
5.52 252
5.52 2.52
5.53 2.53
5.54 2.54
5.55 2.55
5.56 2.56
5.58 2.58
6.00 3.00
6.01 3.01
6.04 3.04
6.05 3.05
6.06 3.06
6.07 3.07
6.08 3.08
6.09 3.09
6.10 3.10
6.11 3.11

6.14 3.14
6.15 3.15
6.17 3.17

3.17

3.19
3.19
3.21
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28

3.32
3.33
3.34
3.36
3.37

3.39
3.40
3.41
3.42

3.44
3.47
3.48
3.50

3.52
3.52
3.53
3.54
3.55
3.56
3.58
4.00
4.01
4.04

4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11

4.14
4.15
4.17
4.19
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Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz > Ingelheim/Bf.

Friedrich-Ebert-Platz A

In der Nachtweid A
Bouguenais-Allee A
Gustavsburger Stralle A

An den Sportstatten A
Ringstrale C

Treburer Stralle A
Georg-Mangold-Schule A
Rheinstralle A

Frankfurter Stralle A
Bischofsheim/Bahnhof A
Gustavsburg/Friedhof A
Dr.-Kitz-Stralle A
PestalozzistraRe A

Am Alten Fahrhaus A
Kostheim/Mainbriicke A
Luisenstralle A

Hallgarter StraRe A

St. Veiter Platz A
UthmannstralRe A

Steinern Str./W-Leuschner-Sch. A
Glacisweg A

Paulusplatz A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralie B
Bauhofstralle C
Neubrunnenpl./Rémerpassage A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz B
Kantstralle B

Hegelstralle B

Miinchfeld C
Richard-Schirrmann-Str. B
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str. B
Kisselberg D

Kisselberg F
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Katzenberg B

Markthalle B

Atrium Hotel Mainz B
Theodor-Heuss-Stralle A
Layenhdéfer Chaussee B
Layenhof A
Wackernheim/Kleine Hohl B
Wackernheim/Grof3e Hohl C
Wackernheim/Grofte Hohl B
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Kohgasse
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Bahnhof B

an
ab

an
ab

4.17
4.18
4.19
4.19
4.21
4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.31
4.32
4.33
4.34
4.36
4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.43
4.44
4.47
4.48
4.50
4.51
4.52
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.58
5.00
5.01
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11

5.14
5.15
5.17
5.19

517 217
518 2.18
519 2.19
519 2.19
521 2.21
5.23 223
524 2.24
525 225
526 2.26
5.27 2.27
528 228
5.31 2.31
532 232
5.33 2.33
5.34 2.34
5.36 2.36
5.37 237

5.39 2.39
5.40 240
541 2.41
542 242
543 243
544 244
5.47 247
548 2.48
5.50 2.50
5,51 2.51
5.52 252
5.52 2.52
5.53 2.53
5.54 2.54
5.55 2.55
5.56 2.56
5.58 2.58
6.00 3.00
6.01 3.01
6.04 3.04
6.05 3.05
6.06 3.06
6.07 3.07
6.08 3.08
6.09 3.09
6.10 3.10
6.11 3.11

6.14 3.14
6.15 3.15
6.17 3.17

3.17

3.19
3.19
3.21
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28

3.32
3.33
3.34
3.36
3.37

3.39
3.40
3.41
3.42

3.44
3.47
3.48
3.50

3.52
3.52
3.53
3.54
3.55
3.56
3.58
4.00
4.01
4.04

4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11

4.14
4.15
4.17
4.19
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Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz > Ingelheim/Bf.

Verkehrshinweis GG

Friedrich-Ebert-Platz A 417 517 617 717 2347 017 117 217 317
In der Nachtweid A 418 5.18 6.18 7.18 2348 0.18 1.18 2.18 3.18
Bouguenais-Allee A 419 519 6.19 7.19 2349 0.19 1.19 2.19 3.19
Gustavsburger StraRe A 419 519 6.19 7.19 2349 0.19 1.19 219 3.19
An den Sportstatten A 421 521 621 7.21 2351 021 1.21 221 3.21
Ringstrale C 423 523 6.23 7.23 23.53 0.23 1.23 2.23 3.23
Treburer Stralle A 424 524 624 7.24 23.54 0.24 124 224 324
Georg-Mangold-Schule A 425 525 6.25 7.25 2355 0.25 1.25 225 3.25
Rheinstralie A 4.26 526 6.26 7.26 23.56 0.26 1.26 2.26 3.26
Frankfurter Strale A 427 527 6.27 7.27 23.57 0.27 1.27 2.27 3.27
Bischofsheim/Bahnhof A 4.28 528 6.28 7.28 23.58 0.28 1.28 2.28 3.28
Gustavsburg/Friedhof A 431 531 6.31 7.31 0.01 0.31 1.31 2.31 3.31
Dr.-Kitz-Stralke A 432 532 6.32 7.32 0.02 0.32 1.32 2.32 3.32
Pestalozzistrale A 4.33 533 6.33 7.33 0.03 0.33 1.33 2.33 3.33
Am Alten Fahrhaus A 434 534 6.34 7.34 0.04 0.34 1.34 2.34 3.34
Kostheim/Mainbriicke A 436 536 6.36 7.3623.36 0.06 0.36 1.36 2.36 3.36
Luisenstrale A 437 537 6.37 7.3723.37 0.07 0.37 1.37 2.37 3.37
Hallgarter Strale A 4.38 538 6.38 7.3823.38 0.08 0.38 1.38 2.38 3.38
St. Veiter Platz A 439 539 6.39 7.3923.39 0.09 0.39 1.39 2.39 3.39
Uthmannstrale A 440 540 6.40 7.4023.40 0.10 0.40 1.40 2.40 3.40
Steinern Str./W-Leuschner-Sch. A 441 541 641 7412341 0.11 041 1.41 241 3.41
Glacisweg A 442 542 6.42 7.4223.42 0.12 042 142 242 342
Paulusplatz A 443 543 643 7.4323.43 0.13 0.43 1.43 243 343
Kastel/Bahnhof A an| 444 544 644 7442344 0.14 044 1.44 244 3.44
Kastel/Bahnhof A ab| 4.47 547 6.47 7.472347 017 047 147 247 347
Kastel/Briickenkopf A 448 548 6.48 7.4823.48 0.18 0.48 1.48 248 3.48
Landtag A 450 550 6.50 7.5023.50 0.20 0.50 1.50 2.50 3.50
Briickenplatz B 451 551 6.51 7.5123.51 0.21 0.51 1.51 2.51 3.51
Rheingoldhalle/Rathaus A 452 552 6.52 7.522352 0.22 0.52 1.52 2.52 3.52
Hofchen/Listmann D 452 552 6.52 7.5223.52 0.22 0.52 1.52 2.52 3.52
SchusterstralBe B 453 553 6.53 7.5323.53 0.23 0.53 1.53 2.53 3.53
Bauhofstrae C 454 554 654 7542354 0.24 0.54 1.54 2.54 3.54
Neubrunnenpl./Rémerpassage A 455 555 6.55 7.5523.55 0.25 0.55 1.55 2.55 3.55
Munsterplatz A 456 556 6.56 7.5623.56 0.26 0.56 1.56 2.56 3.56
Mainz/Hauptbahnhof F an| 458 558 6.58 7.5823.58 0.28 0.58 1.58 2.58 3.58
Mainz/Hauptbahnhof F ab| 5.00 6.00 7.00 8.00 0.00 0.30 1.00 2.00 3.00 4.00
Hauptbahnhof West B 5.01 6.01 7.01 8.01 0.01 0.31 1.01 2.01 3.01 4.01
Universitat D 5.04 6.04 7.04 8.04 0.04 0.34 1.04 2.04 3.04 4.04
An der Dreispitz B 5.05 6.05 7.05 8.05 0.05 0.35 1.05 2.05 3.05 4.05
Kantstrale B 5.06 6.06 7.06 8.06 0.06 0.36 1.06 2.06 3.06 4.06
Hegelstralle B 5.07 6.07 7.07 8.07 0.07 0.37 1.07 2.07 3.07 4.07
Munchfeld C 5.08 6.08 7.08 8.08 0.08 0.38 1.08 2.08 3.08 4.08
Richard-Schirrmann-Str. B 5.09 6.09 7.09 8.09 0.09 0.39 1.09 2.09 3.09 4.09
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str. B 510 6.10 7.10 8.10 0.10 0.40 1.10 2.10 3.10 4.10
Kisselberg D 511 6.11 7.11 811 0.11 041 111 211 3.11 4.11
o o e
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A

Katzenberg B 514 6.14 7.14 8.14 0.14 044 1.14 214 3.14 4.14
Markthalle B 515 6.15 7.15 8.15 0.15 0.45 1.15 2.15 3.15 4.15
Atrium Hotel Mainz B 5.17 6.17 7.17 8.7 017 047 117 217 3.17 417
Theodor-Heuss-StraRe A 519 6.19 7.19 819 0.19 | | | | 419
Layenhofer Chaussee B 0.48 1.18 2.18 3.18
Layenhof A 0.50 1.20 2.20 3.20
Wackernheim/Kleine Hohl B 0.53 1.23 2.23 3.23
Wackernheim/GroRe Hohl C 0.54 1.24 224
Wackernheim/GroRe Hohl B | | | 324
Ingelheim/Steingasse 0.57 1.27 2.27
Ingelheim/Untere Stiftstralle 0.58 1.28 2.28
Ingelheim/Kohgasse 1.00 1.30 2.30
Ingelheim/Neues Rathaus 1.02 1.32 2.32
Ingelheim/Bahnhof B 1.05 135 2.35

GG Fahrt beginnt 3 Minuten vorher als Linie 54 an Gustavsburg/Bahnhof

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024
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Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz > Ingelheim/Bf.

Verkehrshinweis

GG

Friedrich-Ebert-Platz A

In der Nachtweid A
Bouguenais-Allee A
Gustavsburger StraRe A

An den Sportstatten A
Ringstrale C

Treburer Stralle A
Georg-Mangold-Schule A
RheinstralRe A

Frankfurter Strale A
Bischofsheim/Bahnhof A
Gustavsburg/Friedhof A
Dr.-Kitz-StraRe A
PestalozzistralRe A

Am Alten Fahrhaus A
Kostheim/Mainbriicke A
LuisenstralBe A

Hallgarter StraRe A

St. Veiter Platz A
UthmannstraRe A

Steinern Str./W-Leuschner-Sch. A
Glacisweg A

Paulusplatz A

Kastel/Bahnhof A an
Kastel/Bahnhof A ab
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Neubrunnenpl./Rémerpassage A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof F an
Mainz/Hauptbahnhof F ab
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz B

KantstralRe B

HegelstraRe B

Minchfeld C
Richard-Schirrmann-Str. B
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str. B
Kisselberg D

Kisselberg F
Friedrich-v.-Pfeiffer-Weg A
Katzenberg B

Markthalle B

Atrium Hotel Mainz B
Theodor-Heuss-StralRe A
Layenhofer Chaussee B
Layenhof A
Wackernheim/Kleine Hohl B
Wackernheim/GroRe Hohl C
Wackernheim/Gro3e Hohl B
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Kohgasse
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Bahnhof B

22.4723.17 0.17
22.4823.18 0.18
22.4923.19 0.19
22.4923.19 0.19
22.5123.21 0.21
22.5323.23 0.23
22.5423.24 0.24
22.5523.25 0.25
22.56 23.26 0.26
22.5723.27 0.27
22.5823.28 0.28
23.0123.31 0.31
23.0223.32 0.32
23.0323.33 0.33
23.0423.34 0.34
22.36 23.06 23.36 0.36
22.37 23.07 23.37 0.37
22.38 23.08 23.38 0.38
22.3923.0923.39 0.39
22.4023.1023.40 0.40
22.4123.1123.41 0.41
22.4223.1223.42 0.42
22.4323.1323.43 0.43
22.4423.1423.44 0.44
22.4723.17 23.47 0.47
22.4823.1823.48 0.48
22.5023.2023.50 0.50
22.5123.2123.51 0.51
22.5223.2223.52 0.52
22.5223.2223.52 0.52
22.5323.2323.53 0.53
22.54 23.24 23.54 0.54
22.5523.2523.55 0.55
22.56 23.26 23.56 0.56
22.58 23.28 23.58 0.58
23.0023.30 0.00 1.00 2.00
23.0123.31 0.01 1.01 2.01
23.0423.34 0.04 1.04 2.04
23.0523.35 0.05 1.05 2.05
23.0623.36 0.06 1.06 2.06
23.07 23.37 0.07 1.07 2.07
23.0823.38 0.08 1.08 2.08
23.0923.39 0.09 1.09 2.09
23.1023.40 0.10 1.10 2.10
23112341 0.11 1.11 ‘
-

23.1423.44 0.14
23.1523.45 0.15
23172347 017 1.
2319 | 019 |
23.48 1.18
23.50 1.20
2353 1.23
| 1.24
23.54 |
1.27
1.28
1.30
1.32
1.35

GG Fahrt beginnt 3 Minuten vorher als Linie 54 an Gustavsburg/Bahnhof

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024
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	Linie 91
	Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz > Ingelheim/Bf.
	Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.
	Sa., 01.03.
	So., 02.03.
	Mo., 03.03.
	Di., 04.03.



